87 007.000.494 
LYBERDIA 40MG/ML SUSP ORAL 
(TEM QUE MANTER A MARCA) Marca: 
1023514370011 GERMED 

GERMED FRASC 25 432,00 10.800,00 

88 007.000.495 
DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 
40 MG/ML SUSP ORAL  

GERMED FRASC 25 432,00 10.800,00 

Valor total de R$ 140.643,75 (cento e quarenta mil, seiscentos e quarenta e três reais e setenta e 
cinco centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços 
consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.